
PATRONAT. I Wojewódzkie Forum Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych –
Melpomena 2016

Od 30 maja do 4 czerwca 2016 r. potrwają I Wojewódzkie Forum Teatrów Dziecięcych i Młodzieżowych – Melpomena 2016.
Tygodniowe święto teatru organizowane jest przez Gminną Bibliotekę w Juchnowcu Kościelnym we współpracy z Książnicą
Podlaską oraz Zespołem Szkół im. ks. Jerzego Popiełuszki w Juchnowcu Górnym pod honorowym patronatem Marszałka
Województwa Podlaskiego. Forum odbędzie się w Sali Widowiskowej Ośrodka Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny (ul.
Plac Królowej Rodzin 1).

Melpomena to impreza artystyczna o wieloletniej tradycji i ustalonej renomie, od bez
mała 23 lat skupiająca wokół siebie najmłodszych miłośników teatru, poezji, sztuki
recytatorskiej i różnorodnych form scenicznej ekspresji. Do tej pory obejmowała swym
zasięgiem powiat białostocki, jednakże w tym roku jej formuła została rozszerzona na
teren całego województwa.

Impreza, podobnie jak w poprzednich edycjach, pomyślana została jako doroczny
przegląd dokonań teatralnych zespołów dziecięcych i młodzieżowych z placówek
oświatowych i kulturalnych z terenu województwa podlaskiego. W czasie jej
trwania niezależne Jury podejmie trud wyłonienia najciekawszych i najwartościowszych
spektakli. Ponadto w ramach Forum odbędą się gminne eliminacje do Konkursu
Recytatorskiego dla Przedszkolaków O Złotą Różdżkę Dobrej Wróżki oraz
przesłuchania do XI Powiatowego Konkursu Recytatorskiego Poezji Regionalnej
im. Sylwii Chorąży, który dedykowany jest gimnazjalistom.

Poniżej prezentujemy ramowy program wydarzenia:

30 maja:

9.00 - Przesłuchania recytatorów w ramach XI Powiatowego Konkursu Recytatorskiego
Poezji Regionalnej im. Sylwii Chorąży dla Gimnazjalistów

10.00 - Eliminacje do Gminnego Konkursu Recytatorskiego dla Przedszkolaków O Złotą
Różdżkę Dobrej Wróżki

 

31 maja - 3 czerwca:

9.00 - Konkursowy przegląd spektakli zgłoszonych przez teatralne grupy dziecięce i
młodzieżowe z terenu województwa podlaskiego

 

4 czerwca:

9.30 – Gala Forum:  uroczyste podsumowanie  I Wojewódzkiego Forum Teatrów
Dziecięcych i Młodzieżowych – Melpomena 2016:

- ogłoszenie wyników konkursów; wręczenie nagród i dyplomów

- występ zwycięskiej grupy teatralnej i nagrodzonych recytatorów



 

Szczegółowy harmonogram występów opublikowany zostanie na stronie
Organizatora, tj. Gminnej Biblioteki Publicznej w Juchnowcu Kościelnym, po 22
maja 2016 roku.

Wszystkich zainteresowanych możliwością obejrzenia spektakli zgłoszonych 
do MELPOMENY 2016  w dniach 31.05 - 3.06 b.r. serdecznie zapraszamy do Sali
Widowiskowej Ośrodka Kultury w Gminie Juchnowiec Kościelny (Pl. Królowej
Rodzin 1). Początek o godzinie 9.00.

 

WSTĘP JEST BEZPŁATNY

 

Główny Organizator:      Gminna Biblioteka Publiczna w Juchnowcu Kościelnym

Adres placówki:               Plac Królowej Rodzin 1, 16-061 Juchnowiec Kościelny

Dane kontaktowe:           tel.  85 719 61 94

                                             tel. kom. 514 921 016

                                             fax: 85 719 61 94

                                            e-mail: biblioteka.juchno@wp.pl

Powrót na stronę główną  Powrót do listy aktualności

https://wrotapodlasia.pl/
https://wrotapodlasia.pl/pl/region_i_gospodarka/wiadomosci/pod_patronatem_wrot_podlasia/
https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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